

Årsredovisning för **Simplicata AB**

559070-5306

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Sundström
Styrelseledamot

2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simplicata AB, 559070-5306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företags organisation.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	821 527	1 972 006	2 342 483	601 983
Resultat efter finansiella poster	-410 907	632 348	1 052 677	-48 793
Soliditet %	84	76	73	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är väsentligt lägre än föregående år då bolaget har tagit färre konsultuppdrag men också på grund av att bolagets kunder har varit mindre benägna att beställa uppdrag med anledning av den fortsatta spridningen av coronaviruset samt Rysslands invasion av Ukraina.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	845 218	365 197
Utdelning		-280 000	
Balanseras i ny räkning		365 197	-365 197
Årets resultat			16 271
Belopp vid årets utgång	50 000	930 415	16 271

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	930 415
Årets resultat	16 271
Summa	946 686

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>946 686</u>
Summa	946 686

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 527	1 972 006
Övriga rörelseintäkter		1 226	22
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		822 753	1 972 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 829	-318 563
Övriga externa kostnader		-348 785	-310 061
Personalkostnader	2	-872 021	-704 359
Övriga rörelsekostnader		-696	-6 567
Summa rörelsekostnader		-1 232 331	-1 339 550
Rörelseresultat		-409 578	632 478
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-130
Summa finansiella poster		-1 329	-130
Resultat efter finansiella poster		-410 907	632 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		451 030	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		451 030	-160 000
Resultat före skatt		40 123	472 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 852	-107 151
Årets resultat		16 271	365 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	51 000
Summa anläggningstillgångar		0	51 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 875	64 074
Övriga fordringar		839	39 584
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 171	64 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 165	90 477
Summa kortfristiga fordringar		124 050	258 735
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		51 000	0
Summa kortfristiga placeringar		51 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 359 685	2 174 906
Summa kassa och bank		1 359 685	2 174 906
Summa omsättningstillgångar		1 534 735	2 433 641
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 735	2 484 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		930 415	845 218
Årets resultat		16 271	365 197
Summa fritt eget kapital		946 686	1 210 415
Summa eget kapital		996 686	1 260 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		360 000	811 030
Summa obeskattade reserver		360 000	811 030
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 680	0
Leverantörsskulder		9 622	17 391
Skatteskulder		42 259	179 281
Övriga skulder		51 049	154 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 439	62 438
Summa kortfristiga skulder		178 049	413 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 534 735	2 484 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	51 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	51 000
Omklassificeringar m.m.	-51 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	51 000
Redovisat värde	0	51 000

Innehavet är omklassificerat till kortfristig placering då andelarna marknadsnoterades i november - 21.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	87 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	0	-43 500
Omklassificeringar m.m.	0	-43 500
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att kriget i Ukraina kan komma att ha en påverkan på bolagets resultat och verksamhet även under 2022/2023, men kan i nuläget inte bedöma i vilken omfattning. Styrelsen följer dock utvecklingen för att kunna vidta eventuella åtgärder.

Underskrifter

Stockholm

Camilla Sundström
Camilla Sundström
Styrelseledamot

2022-12-28
Datum